

Celvivo ApS

Ørbækvej 264, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 67 10 99
Company reg. no. 35 67 10 99

Årsrapport ***Annual report***

1. oktober 2023 - 30. september 2024
1 October 2023 - 30 September 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2025.

Lars Nørgaard
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
<i>Financial statements 1 October 2023 - 30 September 2024</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	27
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Celvivo ApS Ørbækvej 264 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 67 10 99 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. februar 2014 <i>Established: 26 February 2014</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 <i>Financial year: 1 October 2023 - 30 September 2024</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Peter Willems-Alnøe, Administrerende direktør Søren Baisner Alnøe
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	EnViAc P/S
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	Celvivo Inc., USA



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med bioteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da selskabet er et udviklingsselskab, er der en naturlig usikkerhed forbundet med måling af selskabets udviklingsaktiviteter og fremtidige indtjening. Selskabet har pr. 30. september 2024 indregnet 18.927 t.kr. vedrørende færdiggjorte udviklingsprojekter. Værdien af udviklingsprojekterne afhænger af selskabets evne til at udvikle, markedsføre og sælge sine hovedprodukter Clinostars og Clinoreactors på et rentabelt niveau. Ledelsen vurderer, at selskabet vil implementere sine planer inden for en overskuelig fremtid. Ledelsen anser derfor værdiansættelsen for rimelig. Hvis selskabets salg og vækst afviger væsentligt fra de nuværende planer, kan der være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

Selskabet har indregnet skatteaktiv med 11.916 t.kr.. Ledelsen forventer, at selskabets udviklingsaktiviteter vil resultere i fremtidig positiv indtjening der gør at det skattemæssige aktiv kan udnyttes indenfor en årrække på 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod -1.489 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.899 t.kr. mod -20.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities of the Company are to operate in the biotechnology sector and related activities.

Uncertainties about recognition or measurement

Being a development stage enterprise, uncertainty exists associated with the assessment of the Company's development activities and future earnings. As of September 30, 2024, the Company has recognized t.DKK 18,927 concerning completed development projects. The value of the development projects depends on the company's ability to develop, market, and sell its main products ClinoStar and ClinoReactor at a profitable level. Management estimates that the implementation of the Company's plans will be carried out in the foreseeable future. Management therefore considers the valuation reasonable. In case the company's sales and growth differ significantly from current plans, there may be uncertainty associated with the valuation.

The Company has recognized tax assets with t.DKK 11,916. Management expects that the Company's development activities will result in future positive earnings enabling the tax asset to be utilized within a period of 3-5 years.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.463.000 against DKK -1.489.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -20.899.000 against DKK -20.274.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



Ledelsesberetning

Management's review

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har igangværende udviklingsprojekter, der forventes at kunne bidrage med indtjeninger der kan reetablere selskabskapitalen.

Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret starter en capitalsøgning med henblik på at tiltrække ny kapital til den fortsatte udvikling af selskabet.

Selskabet har i den afsluttende del af regnskabsåret været i dialog med en ny investor der i samarbejde med eksisterende investorer ønsker at tilføre selskabet ny likviditet.

Det er ledelsens forventning at forhandlingerne vil være afsluttet i løbet af det kommende finansårs første- eller andet kvartal.

Selskabets hovedanpartshavere har ligeledes bekræftet, at anfordringslån ikke kræves indfriet i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har således tillid til selskabets evne til at fortsætte driften som going concern, baseret på de igangværende forhandlinger med såvel eksisterende som nye investorer.

Financial resources

The Company has lost its share capital and is thus subject to the provisions of the Danish Companies Act on capital losses. The Company has development projects under construction that are expected to contribute with earnings and thus re-establish the share capital.

The financial statements have been based on the going concern principle.

During the financial year, the company started a capital search to attract new capital for the continued development of the company.

In the final part of the financial year, the Company has been in dialog with a new investor who, in collaboration with existing investors, wants to provide the Company with new liquidity.

Management expects the negotiations to be completed during the first or second quarter of the coming financial year.

The Company's main shareholders have also confirmed that demand loans are not required to be repaid in the coming financial year.

Management is therefore confident in the Company's ability to continue as a going concern based on the ongoing negotiations with both existing and new investors.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste Gross profit	1.462.586	-1.489.033
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.699.722	-13.307.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-7.095.350	-6.653.297
Driftsresultat Operating profit	-17.332.486	-21.449.914
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	-1.485.636	-98.995
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-161.890	-69.805
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-7.438.950	-4.428.476
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-26.418.962	-26.047.190
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	5.519.997	5.772.861
Årets resultat Net profit or loss for the year	-20.898.965	-20.274.329
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-1.485.636	-98.995
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-19.413.329	-20.175.334
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-20.898.965	-20.274.329

This document has esignatur Agreement-ID: a23dfokWpyW252454354



Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	18.927.063	16.952.675
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	2.289.264	2.346.072
7	Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects under construction</i>	0	4.505.853
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	21.216.327	23.804.600
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.126.658	1.843.940
9	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	602.482	778.609
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.729.140	2.622.549
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	0	0
11	Deposita <i>Deposits</i>	138.970	138.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	138.970	138.970
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	23.084.437	26.566.119



Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	Aktiver	
	Assets	
	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	1.074.680	1.575.990
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	221.313	138.807
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.328.934	746.515
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	3.624.927	2.461.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	2.561.287	1.107.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	954.986	546.894
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	11.915.963	7.101.801
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	1.827.192	2.638.357
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	403.741	609.836
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	233.308	290.796
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	17.896.477	12.295.559
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	44.762	24.440
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	21.566.166	14.781.311
Aktiver i alt		
Total assets	44.650.603	41.347.430

This document has esignatur Agreement-ID: a23dfbkWpyW252454354



Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2024	2023
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		65.027	65.027
Reserve for udviklingsomkostninger			
Reserve for development costs		18.858.961	16.737.652
Reserve for valutakursomregning			
Reserve for foreign currency translation		56.029	6.667
Overført resultat			
Retained earnings		-58.692.211	-35.671.937
Egenkapital i alt			
Total equity		-39.712.194	-18.862.591
 Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Anden gæld			
Other payables		351.070	340.514
Periodeafgrænsningsposter			
Deferred income		354.884	800.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
Total long term liabilities other than provisions		705.954	1.140.750

This document has esignatur Agreement-ID: a23dfbkWpyW252454354



Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gæld til pengeinstitutter			
<i>Bank loans</i>		36.577.369	26.666.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade payables</i>		1.588.768	2.386.525
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		45.047.356	29.518.723
Periodeafgrænsningsposter			
<i>Deferred income</i>		443.350	497.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		83.656.843	59.069.271
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total liabilities other than provisions</i>		84.362.797	60.210.021
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>		44.650.603	41.347.430
1 Kapitalforhold			
<i>Financial resources</i>			
12 Eventualposter			
<i>Contingencies</i>			



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revalua- tion according to the eq-uity method</i>	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for development costs</i>	Reserve for valutakurs- omregning <i>Reserve for foreign currency translation</i>	Overført re- sultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2022							
<i>Equity 1 October 2022</i>	53.846	0	0	17.318.939	9.428	-38.925.321	-21.543.108
Kontant kapitaludvidelse							
<i>Cash capital increase</i>	11.181	22.946.426	0	0	0	0	22.957.607
Resultatandel							
<i>Share of results</i>	0	0	-98.995	0	0	-20.175.334	-20.274.329
Overført til overført resultat							
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-22.946.426	0	0	0	22.946.426	0
Overført fra Overført resultat							
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	0	-581.287	0	0	-581.287
Valutakursreguleringer							
<i>Exchange rate adjustments</i>	0	0	0	0	-2.761	0	-2.761
Overførsel til frie reserver							
<i>Transfer to free reserves</i>	0	0	98.995	0	0	-98.995	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger							
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	0	0	0	581.287	581.287
	65.027	0	0	16.737.652	6.667	-35.671.937	-18.862.591

This document has esignatur Agreement-ID: a23dfbkWpyW252454354



	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode <i>Reserve for net revalua- tion according to the eq-uity method</i>	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for development costs</i>	Reserve for valutakurs- omregning <i>Reserve for foreign currency translation</i>	Overført re- sultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2023							
<i>Equity 1 October 2023</i>	65.027	0	0	16.737.652	6.667	-35.671.937	-18.862.591
Resultatandel							
<i>Share of results</i>	0	0	-1.485.636	0	0	-19.413.329	-20.898.965
Overført fra Overført resultat							
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	0	2.121.309	0	0	2.121.309
Valutakursreguleringer							
<i>Exchange rate adjustments</i>	0	0	0	0	49.362	0	49.362
Overførsel til frie reserver							
<i>Transfer to free reserves</i>	0	0	1.485.636	0	0	-1.485.636	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger							
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	0	0	0	-2.121.309	-2.121.309
	65.027	0	0	18.858.961	56.029	-58.692.211	-39.712.194



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalforhold

Financial resources

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har igangværende udviklingsprojekter, der forventes at kunne bidrage med indtjeninger der kan reetablere selskabskapitalen. Dertil er der opnået tilsagn fra de bestemmende aktionærer om at opretholde nuværende lånefaciliteter samt bidrage med yderligere finansiering i det kommende år.

The Company has lost its share capital and is thus subject to the provisions of the Danish Companies Act on capital losses. The Company has development projects under construction that are expected to contribute with earnings and thus re-establish the share capital. In addition, commitments have been obtained from the majority shareholders to maintain existing loan facilities and provide additional financing in the coming year.



Noter Notes

All amounts in DKK.

Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret starter en kapitalsøgning med henblik på at tiltrække ny kapital til den fortsatte udvikling af selskabet.

Selskabet har i den afsluttende del af regnskabsåret været i dialog med en ny investor der i samarbejde med eksisterende investorer ønsker at tilføre selskabet ny likviditet.

Det er ledelsens forventning at forhandlingerne vil være afsluttet i løbet af det kommende finansårs første- eller andet kvartal.

Selskabets hovedanpartshavere har ligeledes bekræftet, at anfordringslån ikke kræves indfriet i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har således tillid til selskabets evne til at fortsætte driften som going concern, baseret på de igangværende forhandlinger med såvel eksisterende som nye investorer.

The financial statements have been based on the going concern principle.

During the financial year, the company started a capital search to attract new capital for the continued development of the company.

In the final part of the financial year, the Company has been in dialog with a new investor who, in collaboration with existing investors, wants to provide the Company with new liquidity.

Management expects the negotiations to be completed during the first or second quarter of the coming financial year.

The Company's main shareholders have also confirmed that demand loans are not required to be repaid in the coming financial year.

Management is therefore confident in the Company's ability to continue as a going concern based on the ongoing negotiations with both existing and new investors.



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023/24	2022/23
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.976.292	12.071.708
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.598.472	1.099.514
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	124.958	136.362
	11.699.722	13.307.584
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	14	16

Lønninger og gager udgør brutto t.kr. 9.976 (2022/23 t.kr. 12.072). Heraf er t.kr. 1.733 (2022/23 t.kr. 1.733) anvendt til forskning og udvikling. Beløbet indgår som en del af bruttofortjenesten som "Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver" og overført til posten "Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver".

Wages and salaries are gross t.DKK 9,976 (2022/23 t.DKK 12,072). Of these, t.DKK 1,733 (2022/23 t.DKK 1,733) used for research and development. The amount is included as part of the gross profit as "Work performed for own account and recognised under assets" and transferred to the item "Development projects under construction and prepayments for intangible assets".



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	0	372.975
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	7.438.950	4.055.501
	<u>7.438.950</u>	<u>4.428.476</u>
 4. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-705.835	-1.121.357
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-4.814.162	-4.651.504
	<u>-5.519.997</u>	<u>-5.772.861</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2024	30/9 2023
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. oktober 2023 <i>Cost 1 October 2023</i>	26.255.465	26.255.465
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse <i>Additions concerning company transfer</i>	4.505.853	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	2.719.628	0
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost 30 September 2024</i>	33.480.946	26.255.465
Afskrivninger 1. oktober 2023 <i>Amortisation 1 October 2023</i>	-9.302.790	-4.051.697
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-5.251.093	-5.251.093
Afskrivninger 30. september 2024 <i>Amortisation 30 September 2024</i>	-14.553.883	-9.302.790
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount, 30 September 2024</i>	18.927.063	16.952.675

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udviklingen af ClinoStar samt ClinoReactor. ClinoStar er en inkubator til at skabe optimale forhold for dyrkning celler. ClinoReactor er en bioreaktor der anvendes sammen med ClinoStar. Projekterne er forløbet som planlagt og er færdiggjort i regnskabsåret 2023/24. De færdigudviklede produkter afsættes på flere markeder, og det vurderes, at dette understøtter den regnskabsmæssige værdi, og ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

The company's development projects relate to the development of ClinoStar and ClinoReactor. ClinoStar is an incubator designed for creating optimal conditions for growing cells. ClinoReactor is a bioreactor used together with ClinoStar. The projects have proceeded as planned and were completed in the financial year 2023/24. The fully developed products are sold in several markets, and it is assessed that this supports the carrying value, and management has not identified any indication of impairment requirements in relation to the carrying value.



Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2024	30/9 2023
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. oktober 2023 <i>Cost 1 October 2023</i>	2.961.036	1.862.109
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	535.400	1.098.927
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost 30 September 2024</i>	3.496.436	2.961.036
Afskrivninger 1. oktober 2023 <i>Amortisation 1 October 2023</i>	-614.964	-242.542
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-592.208	-372.422
Afskrivninger 30. september 2024 <i>Amortisation 30 September 2024</i>	-1.207.172	-614.964
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount, 30 September 2024</i>	2.289.264	2.346.072
7. Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects under construction</i>		
Kostpris 1. oktober 2023 <i>Cost 1 October 2023</i>	4.505.853	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	4.505.853
Overførsler <i>Transfers</i>	-4.505.853	0
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost 30 September 2024</i>	0	4.505.853
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount, 30 September 2024</i>	0	4.505.853



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober 2023 <i>Cost 1 October 2023</i>	4.355.313	4.268.497
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>61.500</u>	<u>86.816</u>
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost 30 September 2024</i>	<u>4.416.813</u>	<u>4.355.313</u>
Afskrivninger 1. oktober 2023 <i>Amortisation and writedown 1 October 2023</i>	-2.511.373	-1.722.694
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-778.782</u>	<u>-788.679</u>
Afskrivninger 30. september 2024 <i>Amortisation and writedown 30 September 2024</i>	<u>-3.290.155</u>	<u>-2.511.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount, 30 September 2024</i>	<u>1.126.658</u>	<u>1.843.940</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
9. Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. oktober 2023 <i>Cost 1 October 2023</i>	1.233.474	1.158.732
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	297.141	74.742
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-595.298</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost 30 September 2024</i>	<u>935.317</u>	<u>1.233.474</u>
Afskrivninger 1. oktober 2023 <i>Depreciation 1 October 2023</i>	-454.865	-213.762
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-241.726	-241.103
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>363.756</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september 2024 <i>Depreciation 30 September 2024</i>	<u>-332.835</u>	<u>-454.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount, 30 September 2024</i>	<u>602.482</u>	<u>778.609</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	30/9 2024	30/9 2023
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. oktober 2023 <i>Acquisition sum, opening balance 1 October 2023</i>	7.039	7.629
Omregning til valutakurs <i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date</i>	-380	-590
Kostpris 30. september 2024 <i>Cost 30 September 2024</i>	6.659	7.039
Nedskrivninger 1. oktober 2023 <i>Writedown, opening balance 1 October 2023</i>	-391.627	-295.393
Omregning til valutakurs <i>Conversion to exchange rate</i>	49.742	2.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-1.459.971	-151.900
Eliminering af intern avance <i>Elimination of internal profit</i>	-25.665	52.905
Nedskrivninger 30. september 2024 <i>Writedown 30 September 2024</i>	-1.827.521	-391.627
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	1.820.862	384.588
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser <i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>	1.820.862	384.588
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 <i>Carrying amount, 30 September 2024</i>	0	0
Tilknyttede virksomheder: <i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted <i>Domicile</i>	Ejerandel <i>Equity interest</i>
Celvivo Inc.	USA	100 %

This document has esignatur Agreement-ID: a23dfokWpyW252454354



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
11. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. oktober 2023		
<i>Cost 1 October 2023</i>	<u>138.970</u>	<u>138.970</u>
Kostpris 30. september 2024		
<i>Cost 30 September 2024</i>	<u>138.970</u>	<u>138.970</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		
<i>Carrying amount, 30 September 2024</i>	<u>138.970</u>	<u>138.970</u>
 12. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Huslejeforpligtelse:		
<i>Rent liabilities:</i>		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på t.kr. 403 pr. 30. september 2024 svarende til 1-6 måneders husleje.		
<i>The company has entered into rent liabilities of DKK 403 thousand at 30 September 2024 corresponding to 1-6 months rent.</i>		


